
 
 

Kamień, 04.01.2023r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania nr. 2/IR/XII/2022 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o wyjaśnienie, jakie jednostki klimatyzacji mają być ujęte w wycenie. Na rzucie 

architektury oraz na aranżacji wnętrz są zaprojektowane jednostki kasetonowe: 

„klimatyzacja - klimatyzator kasetonowy 570x570x245mm np. Fujitsu AUYG12LVLB, 

kolor biały; lub równoważne ilość: 6 sztuk„ natomiast w części sanitarnej projektu, 

zaprojektowany jest układ VRF oparty na jednostkach ściennych. 

Odpowiedź: 

- Zamawiający przewiduje wykorzystanie jednostek kasetonowych, zgodnie z projektem 

aranżacji wnętrz 

Pytanie nr 2:  

Jeżeli wycena ma być oparta na jednostkach kasetonowych klimatyzacji, prosimy o 

rewizję rysunków nr S.5-S.8 oraz udostępnienie poprawnego schemat klimatyzacji – S.9. 

Odpowiedź: 

- W załączeniu przekazano zrewidowane rysunki 

Pytanie nr 3:  

Proszę o potwierdzenie, że w ofercie nie należy ujmować wyceny: instalacji 

fotowoltaicznej, stacji transformatorowej, rozdzielnic niskiego napięcia (brak 

schematów w dokumentacji), kabli zasilających do urządzeń technologicznych, kabli 

zasilających rozdzielnicę główną. Brak w dokumentacji podziału obwodów. 

Odpowiedź: 

- Zamawiający potwierdza że w ofercie nie należy ujmować wyceny: instalacji 

fotowoltaicznej, stacji transformatorowej, rozdzielnic niskiego napięcia, kabli zasilających do 

urządzeń technologicznych, oraz kabli zasilających rozdzielnicę główną. 

Pytanie nr 4:  

Proszę o potwierdzenie, że w ofercie nie należy ujmować wyceny: lodówek, kuchenki mikrofalowej, 

zmywarki, płyty indukcyjnej 

Odpowiedź: 



 
 

- Zamawiający potwierdza że w wycenie nie należy ujmować wyceny: lodówek, kuchenki mikrofalowej, 

zmywarki, płyty indukcyjnej 


